
Kreipimosi į specialistus algoritmas, kai mokinys nesilaiko 

mokinio elgesio taisyklių pamokos metu 

 

1. Mokytojas įspėja mokinį dėl netinkamo elgesio pamokos 

metu.  

2. Jei mokinys ignoruoja įspėjimą, mokytojas pasako, kiek 

drausminimo taškų už mokinio elgesio taisyklių nesilaikymą 

skiria. Parašo pastabą į Tamo el. dienyną. 

 

3. Jei mokinio netinkamas elgesys kartojasi, mokytojas telefonu 

į pamoką iškviečia soc. pedagogę.  

4. Soc.pedagogė veda prevencinį pokalbį su mokiniu. 

Informuoja klasės vadovą tam, kad būtų pateikiami mokytojų 

atsiliepimai apie mokinio elgesį ir mokymosi pasiekimus 

pamokų metu.  

5. Atsižvelgiant į mokytojų atsiliepimus, sprendžiama dėl 

mokinio tėvų kvietimo į VGK posėdį.  

6. VGK posėdžio metu, skiriama reikalinga pagalba mokiniui. 

Situacijai negerėjant, sprendžiama dėl kreipimosi į VTAS.  


